UFO 150W High Bay, black (0-10V dimmable)

681503025

NOR

Tekniske data

Artikkelnummer

GTIN
Beskyttelsesklasse

P

Hoyde

Bredde

Dybde
Ledningslengde
Kartongsterrelse
Farge produkt/base
Farge optikk/skjerm
Materiale produkt/base
Materiale optikk/skjerm
Driftsspenning

AC/DC

Min. frekvens (Hz)
Maks. frekvens (Hz)
Antall pr 16A B

Antall pr 16A C
Dimbar
Stremforsyning art.nr.
Antall lyskilder/moduler
Lyskilde

Lyskilde

Lysfarge (K)

CRI >

Stralevinkel

Forbruk (system) (W)

Effektivitet (system) (Im/w)

681503025
7070952123020
|

65

16

37.7

37.7

25

1

Sort
Transparent
Aluminium

Glass

100-277V AC
AC

50

60

7

12

0/1-10V

90° Reflector 110° Glass cover

G6-160M260

1

150W LED 1109, 4000K - 26.250Im/CRI>80

Lumileds

4000

80

110

150

175
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